BEKANNTMACHUNG
zur offentlichen Sitzung des Gemeinderates
am 25.01.2024, um_19:00 Uhr
im Burgersaal des Rathauses in Fichtenberg

Tagesordnung:

3.a.

10.
11.
12.
13.
14.

Einwohnerfragestunde
Bausachen

Vorhabenbezogener Bebauungsplan "Sonnenrain, 4. Anderung"
hier: Satzungsbeschluss

Grundstucksangelegenheiten

hier: Ankauf / Verkauf und Grundstiicksrechte, Vorkaufsrechte und grundstiicksgleiche
Rechte

Widerruf eines Geh-, Fahr- und Leitungsrechts fir eine Zufahrtsmoéglichkeit - Grundstticke
Bahnhofstral3e Flst. 720/3 und 720/2

Europa- und Kommunalwahlen am 09.06.2024

a) Beschlussfassung tiber Wahlbezirk

b) Wahlraum

c) Anzahl der Sitze

d) Beschlussfassung tber den Gemeindewahlausschuss
e) Verschiedenes

Auswertung Geschwindigkeitsmessgerate Mittelrot
Auswertung Geschwindigkeitsmessgerat Erlenhofer StralRe

Diebachstausee Fichtenberg
hier: Ruckblick 2023 / Ausblick auf die Saison 2024

Information Uber die Wasserzahlen 2023

Neufassung der Wasserversorgungssatzung

Neufassung der Abwassersatzung

Annahme von Spenden

Bekanntgabe und Sonstiges

Bekanntgabe der in nichtoffentlicher Sitzung gefassten Beschlisse

Gemeinderatsfragestunde

Die Bevolkerung ist zur Teilnahme an der 6ffentlichen Sitzung herzlich eingeladen.

Ralf Glenk
Burgermeister



